15121509 Aceite de frenos

15121806 Aceites penetrantes

15121902 Grasa

25174004 Refrigerante de motor

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 651,000.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 38,135.56

Total 689,135.56

El monto de : **Seiscientos ochenta y nueve  mil ciento treinta y cinco con 56/100 (689,135.56)